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Så går anmälan till 
Anmälan är bindande och görs via verktyget iBIS.  Det är endast föreningens Föreningsadministratör (FA) 
som kan anmäla lag till seriespelet, detta innan sista anmälningsdag. Manual finns på 
www.innebandy.se/ibis . Eventuella urdragningar av lag skall ske skriftligen via email till kansliet. 
 

Efteranmälning 
Efter den 25 maj kan efteranmälan endast ske via direktkontakt med kansliet på Dalarnas IBF (023-454 
82) men detta endast om det finns plats i aktuell serie. Serier görs inte om för nytillkomna lag. Avgiften 
för efteranmälan är efter den 25 maj 600 kronor för ungdomslag och 1200 kronor för seniorlag. 
 

Laguppgifter 
Senare under sommaren kommer vi att vilja ha in kontaktpersoner med fungerande mailadress och 
mobilnummer samt ordinarie dräktfärg till varje lag. Så börja redan nu samla in den informationen. 
 

Viktiga datum för serieanmälan: 
 

1 maj 
Anmälningsfönstret öppnas. 
 

25 maj 
Anmälningsfönstret stängs klockan 24:00. 
 

10 juni 
Serielottningen ska vara klar och skickas till kommuner/matchtidsättare. Matchtiderna läggs in så fort 
dessa satt matchtiderna och returnerat dom till kansliet. 
 

31 juli 
Den totala serieavgiften för föreningens alla anmälda lag faktureras. Årsavgiften (2500 kr) för föreningar 
anslutna till Gävleborgs Innebandyförbund faktureras samtidigt som övriga avgifter. Anmälningsavgift 
(en tredjedel av serieavgiften) betalas inte tillbaka vid urdragning av lag.  
 

31 augusti 
Efter 31 augusti betalas inga avgifter tillbaka vid urdragning av lag.  
 

1-30 september 
Fönster nummer 1 för ändring av matchtider. Under denna period får man kostnadsfritt flytta och ändra 
matchtider. Flytt av match görs enligt gällande bestämmelser och meddelas förbundet. 
 

1 oktober (eller efter seriestart) 
Efter detta datum är kostnaden för att dra ur lag ur serien 1000 kronor för ungdomslag och 5 000 kronor 
för seniorlag (förutom de ursprungliga serieavgifterna). 
 

31 oktober 
Sista dag för betalning av serieavgifterna. Lag som inte betalat sina avgifter i tid kan förlora sin plats i 
seriespelet. 
 

1-20 december 
Fönster nummer 2 för ändring av matchtider. Under denna period får man kostnadsfritt flytta och ändra 
matchtider. Flytt av match görs enligt gällande bestämmelser och meddelas förbundet. 
 

1 januari 
Efter detta datum är kostnaden för att dra ur lag ur serien 2000 kronor för ungdomslag och 10 000 
kronor för seniorlag (förutom de ursprungliga serieavgifterna). 
 


